
Apellido y nombre DNI Carrera materia Tipo de
acta corresponde

GARDELLA, NATHALIE 19072327 D.I. DISEÑO
INDUSTRIAL I A Promoción 8 (ocho)

TAMIOZZO, NICOLÁS
ALEJANDRO 43693715 Arq. TEORIA Y

METODOS A Examen 4 (cuatro)

URRUTIA BARQUERO,
ALEXANDRA BELEN 43233335 Arq. INSTALACIONES I A Examen 4 (cuatro)

GARCIA CORTINEZ,
LUCIA 46179670 D.I. INT. A LA

TECNOLOGIA Examen 7 (siete)

MURILLO, CRISTIAN 40152766 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 7 (siete)

Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00676479- -UNC-ME#FAUD - RECTIFICACIÓN ACTAS
RECTIFICATORIAS OFICIALÍA

 
VISTO:

El Expediente EX-2024-00676479--UNC-ME#FAUD por el que Oficialía solicita se rectifiquen
Actas Rectificatorias realizadas en el Área.

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario rectificar las Actas Rectificaciones que se realizaron entre el período comprendido
entre el 01/11/2023 y el 22/02/2024,

Que secretaria general ha tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado,

Por ello;

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: RECTIFICAR las siguientes Actas Rectificaciones que se realizaron entre el período
comprendido entre el 01 de noviembre de 2023 y el 22 de febrero de 2024, con el nuevo reglamento
(Ordenanza Nº 02/2023 del Honorable Consejo Superior de la UNC):



FERNANDO
PAISA, FERNANDO
JAVIER 43369916 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 7 (siete)

MOYANO, LEONEL
ALEXANDER 41815331 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 8 (ocho)

URRUTIA BARQUERO,
ALEXANDRA BELEN 43233335 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 8 (ocho)

CANEPA, CANDELARIA 45154059 D.I. MOROFOLOGIA III Examen 5 (cinco)

BIAGETTI, BRUNO 42440317 D.I. DISEÑO
INDUSTRIAL III Promoción 9 (nueve)

AGUIRRE, JULES 44718344 Arq. ESTRUCTURAS I B Examen 6 (seis)
AGUIRRE, JULIETA
FATIMA 46386290 Arq. ARQUITECTURA I C Promoción 7 (siete)

QUERRO BARALIS,
FRANCA 45094657 Arq. TEORIA Y

METODOS Promoción 6 (seis)

AZOCAR FEBRES,
ANDREA ALEXANDRA 96128405 Arq. ESTRUCTURAS I A Examen 6 (seis)

TISSERA, ALDANA
FLORENCIA 41522267 D.I. TEORIA Promoción No promociono

DOMINGO, JULIANA 46041241 Arq. INT. A LA HISTORIA
I B Examen 9 (nueve)

RUEDA, GABRIELA
LORENA 40440650 Arq. PROD. Y GESTION Examen 6 (seis)

CAMPANA, ULISES
GABRIEL 44606694 Arq. INT. A LA HISTORIA

B Examen 6 (seis)

GONZALEZ,
JACQUELINE BETSABE 42729067 Arq. INT. A LA HISTORIA

B Examen 4 (cuatro)

GONZALEZ
MOLTANEVE, FRANCO 44118715 Arq. INT. A LA HISTORIA

B Examen 6 (seis)

MORAIS SCARPECCIO,
LUCA 45698787 Arq. INT. A LA HISTORIA

B Examen 7 (siete)

PAREDES NIEVA,
LAUTARO 44694194 Arq. INT. A LA HISTORIA

B Examen 8 (ocho)

PONCE CALIXTRO,
CRISTHIE CERILA 96069828 Arq. INT. A LA HISTORIA

B Examen 4 (cuatro)

QUADRI Y SANTILLAN,
SANTIAGO 19096077 Arq. ESTRUCTURAS II A Examen 9 (nueve)

URRUTIA BARQUERO,
ALEXANDRA BELEN 43233335 Arq. INSTALACIONES I A Examen 4 (cuatro)

GARCIA CORTINEZ,
LUCIA 46179670 D.I INT. A LA

TECNOLOGIA Examen 7(siete)

MURILLO, CRISTIAN
FERNANDO 40152766 Arq. MOROFOLOGIA III Promoción 7 (siete)

PAISA, FERNANDO
JAVIER 43369916 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 7 (siete)

MOYANO, LEONEL
ALEXANDER 41815331 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 8 (ocho)

URRUTIA BARQUERO,
ALEXANDRA BELEN 43233335 Arq. MORFOLOGIA III Promoción 8 (ocho)

CANEPA, CANDELARIA 45154059 D.I. MORFOLOFIA III Examen 5 (cinco)

BIAGETTI, BRUNO 42440317 D.I. DISEÑO INDUSTRIAL
III Promoción 9 (nueve)

AGUIRRE, JULES 44718344 Arq. ESTRUCTURAS I B Examen 6 (seis)



AGUIRRE, JULIETA
FATIMA 46386290 Arq. ARQUITECTURA I C Examen 7 (siete)

QUERRO BARALIS,
FRANCA 45094657 Arq. TEORIA Y METODOS

B Examen 6 (seis)

VALIENTE, ALDO 43581533 Arq. TEORIA Y METODOS
B Examen 7 (siete)

AZOCAR FEBRES,
ANDREA ALEXANDRA 96128405 Arq. ESTRUCTURAS I B Examen 6 (seis)

TISSERA, ALDANA
FLORENCIA 41522267 D.I. TEORIA Promoción No

Promociono

DOMINGO, JULIANA 46041241 Arq. INT. A LA HISTORIA
A Examen 9 (nueve)

RUEDA, GABRIELA
LORENA 40440650 Arq. PROD. Y GESTION Examen 6 (seis)

ALASSIA, JULIETA
DESIREE 40028082 Arq. HISTORIA I B Examen Ausente

ALLASSIA, SOL 44954901 Arq. HISTORIA I B Examen 5(cinco)
IBARRA, GASTON
EZEQUIEL 39206426 Arq. CONSTRUCCIONES

III Examen Ausente

ACETTO, LEONELA
STEFANÍA 42642662 Arq. URBANISMO II B Promoción 6(seis)

ACHIARRI, JULIAN 43524940 Arq. FISICA Examen 4 (cuatro)
MORESCHI, JOSÉ
GUILLERMO 44077420 D.I. MORFOLOGIA II Examen 7 (siete)

 

NACHBAUR, MÁXIMA
ANA

45695985 Arq. INT. A LA HISTORIA
B Examen 10 (diez)

LUJAN ZANETTI,
GIULIANO 46129738 Arq. ESTRATEGIA DE

APREN Promoción 5 (cinco)

LIENDO, SOFIA
CANDELARIA 44369622 Arq. ESTRATEGIA DE

APREN Promoción 4 (cuatro)

RAMÍREZ, FERNANDA
AYELÉN 44015648 Arq. CONSTRUCCIONES I

B Examen 5 (cinco)

ALVINI CEBALLOS,
ALEJANDRO NICOLAS 42783583 D.I. TEORIA Examen 5 (cinco)

OGGIONI, OCTAVIO
GABRIEL 38281417 Arq. CONSTRUCCIONES II

A Examen 7 (siete)

MOLINA BIANCHI,
CÉSAR ARTURO 44274431 Arq. CONSTRUCCIONES I

A Examen 6 (seis)

BOLLATTI, FACUNDO 44359115 Arq. ARQUITECTURA II B Examen 5 (cinco)
PALACIOS, LIZET 35035633 D.I. INGLES Promoción 7 (siete)
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta
al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones
y archivar. 

VJ/

 

 

 

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-877-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-09-10T17:09:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T11:37:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T11:37:42-0300
	GDE UNC




